
       

 - DRAŽANJ  - Raspored odnošenja smeća

ULICA

NARODNOG FRONTA 08:00 h 08:30 h

BEOGRADSKA 08:35 h 08:55 h

GROBLJANSKA 09:00 h 09:10 h

7.JULA - ČUBURSKA 09:15 h 09:35 h

VUKA KARADŽIĆA 09:45 h 10:15 h

SARAJEVSKA 11:00 h 11:15 h

20. OKTOBRA 11:25 h 11:30 h

HEROJSKA 11:35 h 11:45 h

VUČKOVA 11:50 h 12:00 h

SINĐELIĆEVA 12:10 h 12:20 h

BREGALNIČKA 12:30 h 12:40 h

29. NOVEMBRA 13:00 h 13:20 h

ULICA

MESNA ZAJEDNICA 16:00 h 16:05 h

POŠTA 16:10 h 16:15 h

OKRETNICA AUTOBUSKE STANICE LASTA 16:20 h 16:25 h

OSNOVNA ŠKOLA 16:30 h 16:35 h

STR "MAKI" 16:40 h 16:45 h

VUČKA MILIČEVIĆA 16:50 h 16:55 h

ULICA

Kontejneri KONTEJNERI I FIRME 12:50 h 13:20 h

SUBOTA

SREDA

NEDELJA

Kese

Kontejneri

DRAŽANJ  - Raspored odnošenja smeć 1


